Solvit.

Johannes dictus die Hoel legitime vendidit Theoderico de Wolkenborch ad opus sui et ad opus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Johannis die Wever de Berze vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum Theoderici et Heijlwigis #seu alterius# et non ultra Martini et in Busco #tradendam# ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Maren in loco dicto in den Groten Maerssche Wert (dg: inter hereditatem) quarum una inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Johannis van den Hoevel ex utroque latere coadiacentem et aliud iuger inter hereditatem Johannis de Maren ex uno et inter hereditatem Johannis de Kuijc ex alio #sunt situate# ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra.

BP 1178 f 129r 04 do 09-12-1389.

Henricus zvw Jordanus van der Vloet verkocht aan Johannes die Bresser een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Walterus zv Willelmus gnd die Cort beloofd had aan voornoemde Henricus, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) alle erfgoederen⁷⁴, die aan voornoemde Henricus gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Jordanus, gelegen onder Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, (2) een b-erfpacht van 4 lopen rogge, Bossche maat, gaande uit een beemd gnd die Oude Beemd, behorend aan

⁷⁴ Zie ← BP 1177 f 330v 04 do 03-01-1387, uitgifte voor de pacht van 1 mud.

voornoemde Walterus, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen Theodericus van der Vloet enerzijds en Aleijdis van der Vloet anderzijds, welke pacht van 4 lopen voornoemde Walterus tezamen met voornoemde erfgoederen tot onderpand had gesteld.

Henricus filius quondam Jordani van der Vloet hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Walterus filius Willelmi dicti die Cort promisit se daturum et soluturum predicto Henrico hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex omnibus hereditatibus dicto Henrico de morte dicti quondam (dg: Joh) Jordani sui patris successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Oerscot ad locum dictum Spoerdonc sitis et atque hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis dicte mensure solvenda hereditarie et levanda ex quodam prato dicto die Aude Beemt ad dictum Walterum spectante sito in parochia et loco predictis inter hereditatem Theoderici van der Vloet ex uno et inter hereditatem Aleijdis van der Vloet ex alio quam paccionem quatuor lopinorum dictus Walterus simul cum supradictis hereditatibus prefato Henrico pro solucione dicte paccionis unius modii siliginis ad pignus imposuit prout in (dg: litteris) litteris vendidit Johanni die Bresser supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: ex parte) deponere (dg: promisit) et sufficientem facere. Testes datum supra.